
 Zo ga je aan de slag
1. Ga langs bij je ouder(s), familie en buren: 

vraag hen om euro’s te doneren. Een volle 
spaarkaart is €25,-

2. Spaar je contant geld? 
Doe het geld in de envelop. 
Spaar je digitaal? Gebruik 
de QR-code hiernaast of 
op de envelop.

3. Verzamel de memorykaarten.
4. Neem je volle spaarkaart en de envelop 

(met geld) mee naar school. 
5. Hang je spaarkaart aan de slinger in de 

klas en geef de envelop (met geld) aan 
de meester of juf.

6. Is je spaarkaart vol? Vraag de meester 
of juf om een nieuwe spaarkaart en 
verzamel nog meer memorykaartjes!

• Verzamel euro’s. Voor elke euro kruis je een 
vakje af.

• Voor elk vakje met een plaatje mag je twee 
memorykaartjes uitknippen. Verzamel 
ze allemaal! Zo spaar jij voor het hele 
memoryspel.

• 10% van de opbrengst is voor nieuwe 
boeken op jouw school.

Spaar voor gratis boeken 
en help kinderen in armoede!
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Veel succes!

START

BLOKKEN DRUMMEN

VOETBAL FIETSEN BUITEN SPELEN

Yes, je hebt de memorykaartjes 
met het huis verzameld! Knip ze 

uit en spaar voor nog meer!

€1
€2

€3
€4

€5
€6

€7€8
€9

€10
€11

€12

GOED BEZIG!

€13

€14 €16 €18

€20€22€24
€25

€15 €17 VOORLEZEN €19

MOESTUIN €21KLEIEN €23

FINISH

Wauw, je hebt €25 euro 

gespaard. Bedankt! 
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Yes! In totaal heb ik dit gespaard:

NAAM ADRES €

Ja, ik steun de spaaractie graag en doneer:


